

## PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Diponegoro Km. 3 Bulusulur Telepon (0273) 321121 Wonogiri 57615 Website dinaspdank.wonogirikab.go.id Email dinaspdank@wonogirikab.go.id

## SURAT KETERANGAN NOMOR: :::190.1.17.18...

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wonogiri, Berdasarkan Surat dari SD Negeri 1 Kayuloko Nomor 421.2/14, tanggal 16 Maret 2023 hal Permohonan Ijin Operasional SD Negeri 1 Kayuloko :

Nama Sekolah

SD Negeri 1 Kayuloko

NPSN

20311382

Alamat

Jalan Raya Wonogiri- Ponorogo km 19.

Desa Bendungan Rt.1 Rw.6, Kayuloko

Kecamatan

Sidoharjo

Kabupaten

Wonogiri

Provinsi

Prov. Jawa Tengah

Telah kehilangan Surat Keputusan Ijin Operasional Sekolah dan sebagai penggantinya maka Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wonogiri menerbitkan Surat Keterangan ini sebagai pengganti Surat Keputusan Ijin Operasional yang hilang tersebut.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Wonogiri, I6 Maret 2023

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN WONOGIRI,

Drs. SRIYANTO, MM

NIP. 19670412 199603 1 002



## PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI KECAMATAN SIDOHARJO KELURAHAN KAYULOKO

Alamat : Jarum RT. 01 / 01 Kayuloko, Sidoharjo

SURAT KETERANGAN

NO: 593-5/401

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Kepala Kelurahan

: Kayuloko

Kecamatan

: Sidoharjo

Kabupaten

: Wonogiri

Menerangkan bahwa status tanah SD Negeri I Kayuloko yang berdiri sejak tahun 1963 dengan alamat:

Dusun

: Bendungan RT. 01 RW. 06

Kelurahan

: Kayuloko

Kecamatan

: Sidoharjo

Kabupaten

: Wonogiri

Adalah Tanah

: Mangkunegaran dengan luas tanah : 2.688 m<sup>2</sup>

Hak kepemilikan tanah

: Hak Pakai

Demikianlah Surat Keterangan ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KEL KALL NA SERVICE AND A SERV

YONO, SE

19570505 198507 1002